336015 H17/3 A4 縦

保有個人データ利用停止等依頼書

株式会社 鹿児島銀行 御中

ご依頼人名 依頼日    年  月  日

おところ
〒

電話番号

(   )   －
照合印

ﾌﾘｶﾞﾅ
おなまえ  お届出印

当行とお取引の

ある預金取引印

を押印ください。

貴行が保有する私の個人データについて、以下のとおり利用停止等を依頼します。
１．利用停止等のお取引内容

取 引 店 名 （           ）支店・出張所 口座番号

取 引 の 種 類 １．預金、２．融資、３．国債、４．投信、５．外国為替、６．その他（           ）

利用停止理由 (                                          )

２．利用停止等の区分

 利 用 停 止

 消 去

 第三者提供の停止

３．利用停止等の項目・範囲

利用停止等の項目 利用停止等の範囲

４．利用停止等の理由

 公表または通知された個人情報の利用目的、または同意した個人情報の利用目的の達成に必要な

範囲を超えているため
（具体的な理由）

 偽りその他不正の手段により取得された個人情報であるため
（具体的な理由）

私に同意なく個人情報を第三者へ提供しているため
（具体的な理由）

（銀行使用欄）
①受付 CIF－No（        ）  ③処理内容

開示受付店  受付店

(     )
受付
区分 店頭 ・ 郵送

開示依頼日 年   月   日
取引店

(     )
受付日 年   月   日

検印 係印

開示回答日 年   月   日

②本人確認方法 ④処理内容

取引店受付日 年   月   日本人確認
（提示書類）

運転免許証・旅券

(          )
検印 確認者印

本部送付日 年   月   日
本人確認
（確認状） 発送日 年   月   日

検印 確認者印

営業店到着日 年   月   日

本人確認
（電話照会） 照会日 年   月   日

検印 確認者名

回 答 日 年   月   日